MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE - CONAMA

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6o andar, sala 637
70068-900 – Brasília/DF

Tel. (0xx61) 317.1433 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular n.º 113 /04/CONAMA/MMA

Brasília, 18 de junho de 2004

Assunto: Convocação para a 4a Reunião do Câmara Técnica de Biodiversidade, Fauna e
Recursos Pesqueiros

Prezado(a) Senhor(a),

1. Em nome do Presidente da Câmara Técnica de Biodiversidade, Fauna e Recursos
Pesqueiros e da Secretaria-Executiva do CONAMA,  no cumprimento do disposto no art. 28 e
inciso  VI  do  art.  49  do  Regimento  Interno  deste  Conselho,  convoco  Vossa  Senhoria  para
participar da 4a Reunião da Câmara Técnica, a se realizar no dia 2 de julho de 2004, das 09h30
às 18h00, no auditório térreo do Ministério da Trabalho e Emprego, localizado na Esplanada dos
Ministérios, Bloco F, Brasília/DF.

2. A pauta da reunião, assim como os documentos pertinentes aos temas a serem
analisados,  encontram-se  disponibilizados  na  página  do  CONAMA na  Internet  no  endereço
abaixo:

http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=526

Atenciosamente,

MURIEL SARAGOUSSI
Diretora do CONAMA